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ГРУППА№13

ГРУППА№14
ГРУППА№22

ГРУППА№23
ГРУППА№24

ГРУППА№ 25 ГРУППА№ 32 ГРУППА№33
ГРУППА№ 34 ГРУППА№42

ГРУППА№43
ГРУППА№44

ГРУППА№52
ГРУППА№ 53 ГРУППА№54

ГРУППА№ 55

ПЕ
РВА

Я
СМ

ЕН
А

ПО
НЕ

ДЕ
ЛЬ

НИ
К № КАБИНЕТА каб. № 15 каб. № 14 каб. № 6 каб. № 5 каб. № 7 каб. № 9 каб. № 13
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№ КАБИНЕТА0. 13.45 – 14.30 каб. № 15 каб. № 14 каб. № 6 каб. № 5 каб. № 7 каб. № 9 каб. № 13
1. 14.40 – 15.25 живопись живопись цветоведение цветоведение рисунок живопись рисунок

1. 09.00 - 09.45 живопись живопись композициястанковая композициястанковая рисунок живопись живопись 2. 15.35 – 16.20 живопись живопись композициястанковая история ИЗО рисунок живопись рисунок
2. 09.55 –10.40 живопись живопись цветоведение цветоведение рисунок живопись живопись 3. 16.30 – 17.15 живопись живопись история ИЗО композициястанковая рисунок живопись рисунок
3. 10.50 – 11.35 живопись живопись история ИЗО история ИЗО рисунок живопись живопись 4. 17.25 – 18.10 композициястанковая композициястанковая композициястанковая рисунок история ИЗО рисунок
4. 11.45 – 12.30 композициястанковая композициястанковая композициястанковая 5. 18.20 – 19.05

ФИОпреподавателя Н.В.Софронова И.Р. Шульц Е.В. Замерец О.А.Лещенко С.В.Золочевская С.В. Беляев О.Н.Сатлейкина
6. 19.15 – 20.00

ФИОпреподавателя Н.В.Софронова Е.А.Сташкова
Е.В. Замерец И.Р. Шульц Н.В.Александров Н.В. Беляева О.Н.Сатлейкина

ВТО
РН

ИК

№ КАБИНЕТА каб. № 6 каб. № 9

ВТО
РН

ИК

№ КАБИНЕТА0. 13.45 – 14.30 каб. № 14 каб. № 14 каб. № 5 каб. № 13 каб. № 6 каб. № 6композициястанковая
каб. № 7 каб. № 9рисунок каб. № 13рисунок каб. № 15

1. 14.40 – 15.25 рисунок композициястанковая цветоведение живопись рисунок рисунок живопись
1. 09.00 - 09.45 композициястанковая рисунок 2. 15.35 – 16.20 рисунок цветоведение история ИЗО живопись рисунок рисунок живопись
2. 09.55 –10.40 цветоведение рисунок 3. 16.30 – 17.15 рисунок беседы поискусству композициястанковая живопись рисунок рисунок живопись
3. 10.50 – 11.35 беседы поискусству рисунок 4. 17.25 – 18.10 рисунок рисунок цветоведение композициястанковая история ИЗО композициястанковая4. 11.45 – 12.30 композициястанковая 5. 18.20 – 19.05 рисунок рисунок история ИЗО

ФИОпреподавателя Е.А.Сташкова Т.И.Санкина
6. 19.15 – 20.00 рисунок рисунок композициястанковая

ФИОпреподавателя Н.В.Софронова
Н.В.Софронова О.В.Прохорова

М.А.Финогеева Е.В.Святогорская Е.В.Святогорская Н.В.Александров Н.В.Беляева
М.А.Финогеева Е.А.Сташкова

СРЕ
ДА

№ КАБИНЕТА каб. № 6 каб. № 14 каб. № 7 каб. № 15 каб. № 5 каб. № 9 каб. № 13

СРЕ
ДА

№ КАБИНЕТА0. 13.45 – 14.30 каб. № 13 каб. № 13композициястанковая
каб. № 5 каб. № 15 каб. № 9композициястанковая

каб. № 9 каб. № 14 каб. № 7 каб. № 6 каб. № 5

1. 14.40 – 15.25 живопись композициястанковая живопись рисунок живопись живопись композициястанковая1. 09.00 - 09.45 композициястанковая рисунок живопись рисунок композициястанковая рисунок рисунок 2. 15.35 – 16.20 живопись цветоведение живопись рисунок живопись живопись композициястанковая2. 09.55 –10.40 цветоведение рисунок живопись рисунок композициястанковая рисунок рисунок 3. 16.30 – 17.15 живопись история ИЗО живопись рисунок живопись живопись композициястанковая3. 10.50 – 11.35 беседы поискусству рисунок живопись рисунок цветоведение рисунок рисунок 4. 17.25 – 18.10 рисунок композициястанковая живопись композициястанковая композициястанковая скульптура композициястанковая4. 11.45 – 12.30 композициястанковая композициястанковая история ИЗО рисунок рисунок 5. 18.20 – 19.05 рисунок живопись скульптура

ФИОпреподавателя И.Р. Шульц М.А.Финогеева Н.В.Беляева С.В.Золочевская О.А.Лещенко С.В. Беляев О.Н.Сатлейкина
6. 19.15 – 20.00 рисунок живопись история ИЗО

ФИОпреподавателя И.Р. Шульц О.Н.Сатлейкина О.А.Лещенко С.В.Золочевская С.В. Беляев С.В. Беляев М.А.Финогеева Н.В.Александров Е.В.Святогорская О.А.Лещенко

ЧЕ
ТВЕ

РГ

№ КАБИНЕТА каб. № 9 каб. № 15

ЧЕ
ТВЕ

РГ

№ КАБИНЕТА0. 13.45 – 14.30 каб. № 6 каб. № 5 каб.№ 9 каб. № 15 каб. № 14 каб. № 13 каб. № 7
1. 14.40 – 15.25 цветоведение цветоведение рисунок рисунок живопись живопись рисунок

1. 09.00 - 09.45 рисунок живопись 2. 15.35 – 16.20 композициястанковая композициястанковая рисунок рисунок живопись живопись рисунок
2. 09.55 –10.40 рисунок живопись 3. 16.30 – 17.15 беседы поискусству беседы поискусству рисунок рисунок живопись живопись рисунок
3. 10.50 – 11.35 рисунок живопись 4. 17.25 – 18.10 рисунок композициястанковая композициястанковая рисунок
4. 11.45 – 12.30 композициястанковая 5. 18.20 – 19.05

ФИОпреподавателя Е.А.Сташкова Н.В.Софронова
6. 19.15 – 20.00

ФИОпреподавателя О.В.Прохорова
Н.В.Софронова Е.А.Сташкова

С.В.Золочевская О.Н.Сатлейкина М.А.Финогеева Н.В.Александров

ПЯ
ТН

ИЦ
А

№ КАБИНЕТА каб. № 13 каб. № 5 каб. № 9 каб. № 15 каб. № 7 каб. № 6 каб. № 14
ПЯ

ТН
ИЦ

А
№ КАБИНЕТА0. 13.45 – 14.30 каб. № 6 каб. № 15 каб .№ 15 каб. № 9 каб. № 13 каб. № 6 каб. № 5 каб. № 14 каб. № 7композициястанковая1. 14.40 – 15.25 рисунок рисунок рисунок композициястанковая композициястанковая рисунок композициястанковая1. 09.00 - 09.45 рисунок композициястанковая рисунок живопись живопись композициястанковая композициястанковая 2. 15.35 – 16.20 рисунок рисунок рисунок композициястанковая композициястанковая рисунок живопись

2. 09.55 –10.40 рисунок цветоведение рисунок живопись живопись композициястанковая композициястанковая 3. 16.30 – 17.15 рисунок рисунок рисунок цветоведение скульптура рисунок живопись
3. 10.50 – 11.35 рисунок история ИЗО рисунок живопись живопись цветоведение цветоведение 4. 17.25 – 18.10 история ИЗО живопись композициястанковая композициястанковая история ИЗО рисунок живопись
4. 11.45 – 12.30 композициястанковая композициястанковая композициястанковая история ИЗО история ИЗО 5. 18.20 – 19.05 композициястанковая живопись

ФИОпреподавателя С.В. Беляев В.Н.Левченкова Н.В.Беляева С.В.Золочевская Н.В.Александров Е.В.Святогорская О.В.Прохорова
6. 19.15 – 20.00 цветоведение живопись

ФИОпреподавателя О.В.Прохорова
В.Н.Левченкова С.В. Беляев Н.В.Беляева

О.Н.Сатлейкина Е.В. Замерец О.А.Лещенко
М.А.Финогеева С.В.Золочевская

СУ
ББО

ТА

№ КАБИНЕТА каб. № 9 каб. № 5

СУ
ББО

ТА

№ КАБИНЕТА0. 13.45 – 14.30 каб. № 7композициястанковая
каб. № 13 каб. № 15 каб. № 9 каб. № 6 каб. № 5 каб. № 14 каб. № 6композициястанковая1. 14.40 – 15.25 живопись живопись рисунок живопись цветоведение композициястанковая композициястанковая1. 09.00 - 09.45 живопись цветоведение 2. 15.35 – 16.20 живопись живопись рисунок живопись композициястанковая композициястанковая скульптура

2. 09.55 –10.40 живопись композициястанковая 3. 16.30 – 17.15 живопись живопись рисунок живопись композициястанковая история ИЗО история ИЗО
3. 10.50 – 11.35 живопись история ИЗО 4. 17.25 – 18.10 композициястанковая композициястанковая история ИЗО история ИЗО цветоведение
4. 11.45 – 12.30 композициястанковая 5. 18.20 – 19.05 композициястанковая

ФИОпреподавателя И.Р. Шульц Н.В.Софронова
6. 19.15 – 20.00 цветоведение

ФИОпреподавателя О.В.Прохорова И.Р. Шульц С.В. Беляев Н.В.Беляева
Е.В.Святогорская О.А.Лещенко М.А.Финогеева Е.В.Святогорская
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